
 

 

 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 24.04.2023r. 

WZP.271.14.2023.B 

Oznaczenie i numer postępowania: „Wykonanie robót budowlanych polegających na 

modernizacji wrót śluz Starego Kanału Bydgoskiego” – WZP.271.14.2023.B 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj., Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert w 

postępowaniu jw.  

 

Pakiet I – Śluza nr IV Starego Kanału Bydgoskiego, zlokalizowana przy ul. Wrocławskiej w 

Bydgoszczy: 

 

Oferta nr 1: 

Wykonawca:  

BIG MACHINERY Robert Bednarz 

ul. Azaliowa 2, 86-302 Mały Rudnik 

Cena: 788 895,33 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 7 lat 

  

Oferta nr 2: 

Wykonawca:  

Mój Dom z Drewna Tomasz Waszkiewicz 

Jaziewo 103b, 16-310 Sztabin 

Cena: 1 300 000,53 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 5 lat 

 

Pakiet II – Śluza nr V Starego Kanału Bydgoskiego, zlokalizowana przy ul. Czarna Droga 

w Bydgoszczy: 

 

Oferta nr 1: 

Wykonawca:  

BIG MACHINERY Robert Bednarz 

ul. Azaliowa 2, 86-302 Mały Rudnik 

Cena: 836 102,77 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 7 lat 

  



 

 

 

 

Oferta nr 2: 

Wykonawca:  

Mój Dom z Drewna Tomasz Waszkiewicz 

Jaziewo 103b, 16-310 Sztabin 

Cena: 1 300 000,53 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 5 lat 

 

Pakiet III – Śluza nr VI Starego Kanału Bydgoskiego, zlokalizowana przy ul. 

Bronikowskiego w Bydgoszczy: 

Oferta nr 1: 

Wykonawca:  

BIG MACHINERY Robert Bednarz 

ul. Azaliowa 2, 86-302 Mały Rudnik 

Cena: 724 943,26 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 7 lat 

  

Oferta nr 2: 

Wykonawca:  

Mój Dom z Drewna Tomasz Waszkiewicz 

Jaziewo 103b, 16-310 Sztabin 

Cena: 1 300 000,53 zł 

Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 5 lat 

 

 

Sekretarz komisji przetargowej 

Magdalena Sikora 


